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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención médica 

Otorgamiento de prestaciones
socioeconómicas 

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 5,680,936,877

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194
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 4,857,821,935
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Atención médica a los miembros de las
Fuerzas Armadas Mexicanas,
derechohabientes y beneficiarios

Prestaciones socioeconómicas en beneficio
de los miembros de las Fuerzas Armadas
Mexicanas, sus derechohabientes y
beneficiarios

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 5,680,936,877

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 1,586,712,789

 8,568,387

 166,286,547

 1,813,259

 126,031,435

 2,245,452

 149,191,859

 4,857,821,935

 1,328,047,881
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Función Pública

Defensa

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Otros de Seguridad Social y Asistencia Social

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 5,680,936,877

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 1,586,712,789

 8,568,387

 166,286,547

 1,813,259

 126,031,435

 2,245,452

 149,191,859

 4,857,821,935

 1,328,047,881
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 294,726,034
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Coordinación de la Política de Gobierno

Seguridad Nacional

Salud

Protección Social

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 5,680,936,877

 10,813,839

 417,354,986

 4,859,635,194

 1,586,712,789

 8,568,387

 166,286,547

 1,813,259

 126,031,435

 2,245,452

 149,191,859

 4,857,821,935

 1,328,047,881

 

 

 

 

 

 101,876,580

 

 132,633,473

 

 

 

 294,726,034

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 294,726,034
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Gobierno

Desarrollo Social

 428,168,825

 10,540,572,071

 428,168,825

 6,446,347,983

 174,854,934

 127,844,694

 151,437,311

 6,185,869,816
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 294,726,034

 10,968,740,896  6,874,516,808  302,699,628  6,337,307,127   234,510,053  294,726,034    294,726,034GASTO PROGRAMABLE  3,799,498,054
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